C Quasi debita. vt r. j. de codicil. l. si. §. pe. r. j. de ipo. lucra. def. l. j.

D Suis heres. vt sic statim curator possit administrare. non autem dicas q sic sit heres ipo

d. Bal. vel sic. pater pōt filiū furiosū be redē instituire r eism formā iuris substitu ere. r si decedat ab intestato hereditas de/ noluit ad filiū furiosum etiā sui iuris con/ stitutum. h. d. vsq. §. sinautēz ex alia. Sa.

E Sinautem parentes ab hac lu ce decedere ptingerit nra pstitutio quā pmulgauim⁹ de his q in testō furioso relinquēda sunt vt substituti one eozū in suo roboze pmaneat.

F Sinaut ppetu⁹ furiosus sui iur is sit: tūc in paterna qdē heredita te q quasi debita ad posteritatē suā deuoluūt nulla est veterū iuris du/ bitatio: cuz illico appareat: r su⁹ be res suis existat parentibus.

G Curator furiosi cui est olata hereditas extranei potest agnoscere bonoz possessio nem nomine furiosi. h. d. Baldus Vel sic Si hereditas extranei duoluūt ad furiosū non peti ipse bonozum possessionem: sed eius curator sic. h. d. vsq. ad. §. sed cum an tiquitas. Salyc.

H Sinautē ex alia quacūqz cā be reditas ad eū vel successio pueniat: tūc magna r inextricabilis vetustif sumi iuris dubitatio exorta est: siue hereditatē adire vel bonoz posses sionē petere furiosus possit siue nō. r si curator ei⁹ ad bonoz possessio nē petēdā admitti dēat: r iuris au/ ctiores ex vtroqz latere magnū ha/ buerunt certamen.

I Nos itaqz vtranqz aciē actoz certo federe cō pescētes: sancim⁹ furiosum qdē nul lo mō posse vel hereditatem adire: vel bonozū possessionē agnoscere. curatozi at ei⁹ licētiā dam⁹ (immo magis necessitatē iponimus) si vti/ les esse successionē existimauerit eā bonoz possessionē agnoscere q an tea ex decreto dabat: r ad similitu dinē bonoz possessiōis hēre: cū pe titio bonoz possiōis lege pstatinia na sublatā est: r ab ea itroducta ob seruatio p antiqua sufficit portioe.

K Curator pōt dari furioso i priis testamē to: r nō tenet satisfacere: dz tñantēqz admi/ nistrat obnuare r iurare h scripta. r si nul/ lus ei a patre sit dat⁹ puenit ad legitimū idoneū: als ad datū q forma hic scripta dz creari. h. d. vsq. ad. §. tali itaqz. Salyc.

L Sed cū antiqtas in curatore fu riosi multas abages pstituit: quem admodū ab eo cautio vel satisfatō dēt vel p qbus reb⁹ r qb⁹ psonis. r si ois curator talē pstabat caute/ lā: necessariū visuz ē nobis: vt hūa no generi pūlētēs oēm qdē obscu

cedit edicto pretoris mortui. r si dicat edictalis. vt. ff. de bo. pos. l. iij. §. de inde. r. ff. de succes. edic. l. j. §. decretalis. r. ff. si tabu. testa. extra. l. j. bodie vero pstantinū vtraqz solēnitas est sublata r sine petitione be reditatis: dumodo corā indice dicat se velle bonoz possessōrē esse: nec est opus eā decerni. vt h subūcit. r. j. qui admit. ad bo. pos. l. si. qdaz tñ dicūt p cōstātini solam solēnitatē petēdi subla/ tam non decretū.

ritatē r inextricabilē circuitū tolla mus: cōpēdioso aut r dilucido re/ medio totū cōplectamur. **E**t p us de creatioe curatoris q furiosis vtriusqz sexus dat sentietes tūc et alijs certū finē iponim⁹. **E**t si q dē pater vel parēs curatozē furio so vel furiose in vltio elogio here dib⁹ institutis vel ex b f datis dederit vbi r fideiussionē cessare necesse est paterno testō p satisfatiōe sufficiē te ipse q dat⁹ est ad curationē pue niat⁹: ita tñ vt i hac florētissima ci uitate apud vrbicariā pfecturā de duca. **E**t in puincia aut apud pfi dē puincie eiusdē p sēntē et tā viro religiosissimo locoz ātistite quā tri b⁹ pmatib⁹ r actis itrueniētib⁹ ta ctis sacrosanctis scripturis edicat oia se recte r cum vtilitate furiosi agere: r neqz ptermittēre ea q vti/ lia furioso esse putauerit: neqz ad mittere que inutilia existimauerit.

I **A**uten. vbi q ob. §. pe. colla tio. vj. **Constitu. ij.**

Quod nūc generale est circa omnes curatores: vt iurent quidem non tñ a ratiocinijs sunt ex empti. Idem est in tutore.

Sequitur textus. c.

Et inuētario cū omni subtilita te publice cōscripto res suscipiat r eas fm sui opinionez disponat: sub hypotbeca rerū ad eū pntētiū ad si militudinē tutoz r adulti: curatoz

Sin aut testm parēs qdē ei⁹ nō cōfecerit: lex aut curatores vt pote agnatus vocauerit: vel eo cessante vel nō idoneo forsitan existente: ex iudiciali electione curatozē ei dare necesse fuerit: tūc fm p refatā diuisiōnē in hac qdē florētissima ciuita te apud gloziosissimā vrbicariam pfecturā creatio pcedat. **S**ed si quidē nobilis sit furiosi persona etiā florētissimo senatu cōnuocādo: vt ex inquisitione curator optime at qz integre opinionis nominetur.

Sinuero nō talis psona sit (etiā solo viro gloziosissimo pfecto vr/ bis p sēdē) hoc pcedat. **E**t si q dem curator substantiaz idoneam possidet r sufficientem ad fidem gu bernationalis etiā sine aliqua satisfati one nominationē eius pcedere.

duplex. **E**t cum petitio. scz so lennis. **C**ōstantiniana. di cta. l. j. qui admi. ad bo. pos. l. si. **A**ntiqua. scz solen ni. S; nunqd fm hū/ gonē bodie irritantē te/ stamēta p solā agnitio/ nē cū dicam irritandū p cōtratabulas nō irri tum ipso iure. r. n. idēz vt hic innuit.

Sed cum antiqui/ tas. quemadmodum. cum fideiussore vel sine vel hypotbeca. vel co/ ram quo.

Rebus. mobilibus vel immobilibus: vel pro quibus.

Omnis curator. si ue testamento vel ali/ ter datus. **T**unc. scilicet si/ mul curatoris creatioe. **N**el furiose. vel p digo. vt. ff. eo. l. penul. ij. respon.